
Pardubický kraj 
 OBJEDNÁVKA *KUPAX00XMEQP* 
Objednavatel: č: 2021/00522 
Objednavatel:  OR/21/72584 
 Pardubický kraj   Dodavatel: 

 Komenského nám. 125   PČDP s.r.o.  

 53211 Pardubice   Trstěnická 532  

 IČ : 70892822   57001 Litomyšl  

 DIČ : CZ70892822   IČ: 08905738 DIČ: CZ08905738  

Číslo účtu : 220430336/0300   Číslo účtu: 233234289/0600  

Poznámka : Nejsme plátci DPH   

 

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 11.05.2021 

 

 

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky: 

Množství MJ Druh zboží Cena včetně DPH 

  V rámci realizace projektu IROP "Modernizace silnice II/315 Hrádek - Ústí nad 

Orlicí", reg. č. CZ.06.1.42/0.0/0.0/19_114/0012833 u Vás objednáváme 

inženýrskou činnost potřebnou k získání Rozhodnutí ke změně stavby před jejím 

dokončením týkající se sanace území modernizované silnice a k získání 

Rozhodnutí - stavebního povolení týkající se protierozních opatření na řece Tiché 

Orlici. 

 

 

Jedná se zejména o níže uvedené úkony: 

- koordinace inženýrské činnosti s projektanty projektové dokumentace 

- získávání potřebných stanovisek od dotčených orgánů 

- odnětí PÚPFL, příp. ZPF dle výzev 

- vypracování záborového elaborátu stavby 

- drobná editace stávající projektové dokumentace pro dotčené orgány 

- projednání přeložky kabelů CETIN k podpisu smlouvy 

- získání Rozhodnutí k povolení stavby 

 

Celková cena bez DPH                                     115 668,00 Kč 

Celková cena za plnění vč. DPH 21 %             139 958,28 Kč 

139 958,28 Kč 

   

Upřesnění objednávky – viz příloha - cenová nabídka dodavatele 

 

    

  Práce budou probíhat v období  od 14. 5. 2021 do získání Rozhodnutí k povolení 

stavby (předpoklad    30. 11. 2021). 

 

 

 Podepsáno dne:    14. 5. 2021 

 Miroslav Janovský Mgr.  

 vedoucí odboru rozvoje 

Vyřizuje: 

 Bečková Pavlína Ing. referent oddělení projektového řízení OR  

Tel :  

e-mail:  

 

  

 

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu 

POTVRZUJI PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY. 

DNE:  14. 5. 2021 

 



Dobrý den,

Na základě Vaší poptávky na obstarání inženýrské činnosti k akci:
Modernizace silnice II/315 Hrádek - Ústí nad Orlicí
Vám zasíláme cenovou nabídku, která zahrnuje vypracování následujících činností

Inženýrská činnost potřebná ke změně stavby před dokončením

Celková cena za vypracování projektové dokumentace:
Cena bez DPH 115 668 kč
DPH 21% 24 290,28 kč
Cena s DPH 139 958,28 kč

Cenová nabídka je platná do 30.09.2021

poznámka k CN:

V případě dotazů na cenovou nabídku neváhejte kontaktovat Ing. Michala Střeštíka:
tel:
e-mail:

Ing. Michal Střeštík

Cenová nabídka zahrnuje inženýrskou činnost k již zpracované projektové dokumentaci Sanace 
území (Ing. Rudolf Drnec) a Protierozní opatření (Golik VH, s.r.o.) pro Modernizaci sil. II/315 

Hrádek - Ústí n. Orlicí;                                                                                                                                      
CN obsahuje zejména tyto úkony:

 -Koordinace inženýrské činnos  s projektanty PD
 -Získávání potřebných stanovisek od dotčených orgánů

 -Odně  PÚPFL, příp. ZPF dle výzev 
 -Vypracování záborového elaborátu stavby

 -Drobná editace stávající PD pro dotčené orgány.

PČDP s.r.o., Trstěnická 532,570 01 Litomyšl,  IČO:08905738, 
datová schránka: 9yypxpx


